296867) DV cuarenta y ocho (48) 

Los nombres y apellidos completos de sus representantes legales, administradores 
| 

y directores son los siguientes: 

ALBINO RODRIGUEZ, nacionalidad panameña, con número de identificación 

personal ocho-doscientos treinta y ocho-dos mil seiscientos noventa (8-238-2690) 

domiciliado legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel Lewis y  

Galé 3, Ciudad de Panamá, República de Panamá, con números de teléfono > (507), , 

el 28500 y fax: (507) 264-0181. ¡ll 

VIELKA EDITH RODRIGUEZ DE APPLEWHITE, nacionalidad panameña, con”     

número de identificación personal cuatro-ciento catorce- trescientos veinticuatro (4- 

114-324), domiciliado legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel 

Lewis y Calle 53, Ciudad de Panamá, República de Panamá, con números de 

teléfono (507) 301-6600 y fax: (507) 264-0181. 

| 
DIANA SANCHEZ GONZALEZ, nacionalidad panameña, con número de 

identificación personal nueve-setecientos siete-mil setecientos veintiuno (9-707- 

1721), domiciliado legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel 

Lewis y Calle 53, Ciudad de Panamá, República de Panamá, con números de 

teléfono (507) 301-6600 y fax: (507) 264-0181 

Los antes mencionados señores constan designadas como representantes legales 

(de forma individual), directores en la Escritura Pública número veinte mil trescientos 

cincuenta y dos (20,352), del dieciocho (18) de diciembre de dos mil nueve (2009), 

de la Notaria Segunda del circuito de Panamá, inscrita el veintiuno (21) de 

septiembre del dos mil diez y por un período indefinido. 

A su vez, el accionista de la compañía MAYALSA S.A.

[...]

sociedad anónima constituida y con domicilio en Panamá, 

República de Panamá, incorporada el dos (2) de diciembre del dos mil nueve (2009) 

ante la Notaria Segunda de Panamá, inscrita en el Registro Público con fecha cuatro 

(4) de diciembre de mil nueve (2009), bajo la Ficha seiscientos ochenta y cuatro mil 

setenta y dos (684072). 

Se ha designado al señor MAYKO ALBERTO GARZOZI DELFINI, mayor de edad, 

con pasaporte ecuatoriano N” 0914475991, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, 

República del Ecuador, como el Apoderado de MAYALSA S.A. ante las Juntas 

Generales de Accionistas de las compañías en la que la sociedad MAYALSA S.A,